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Käesoleva aasta suvel,7.-16.juulil,toimub Lakewood.is,USA-s, seitsmes 
maailmalaager,Koguja Tl.Eesti Skautlike Noorte Malev Rootsis esindus- 
üksuses on registreeritud 106 maleva liiget,kes kavatsevad laagrist 
osa võtta.
Tänu globaalsele ulatusele on maailmalaagrid kujunenud kogu vaba eesti 
ühiskonna suurürituseks,ning mitte ainult piiratud eesti noorte ette
võtteks.Mitmeski osas on maailmalaagrid võrreldavad ülemaailmsete Eesti 
Päevadega,millele nad ka osaliselt on olnud eeskujuks.Maailmalaagrisse 
koguneb sadasid eesti noori igast ilmakaarest.Kümne päevasest koosviibi
misest ammutatakse uut rahvuslikku jõudu,leitakse eesti identsust,mis 
omakorda tagab noore jäämist eesti ühiskonda ja aktiivset tegutsemist 
selles.Praktiliselt tõestavad seda fakti need eesti noored,kes seni toi
munud maailmalaagritest on osa võtnud.
Maailmalaagrit külastab selle kestvuse aja.1 tuhandeid eestlasi,kes noor
tele tunnistavad,et eestlasi elab ja tegutseb aktiivselt ka mujal,kui 
noore kodukohas.
Teadagi on sellise suurürituse läbiviimine ja sellest osavõtt seotud suur
te majanduslikkude kuludega.Eriti need noored,kes tulevad kaugelt,et kaasa 
elada suurüritusele,peavad maailmalaagri osavõtu majandamiseks kasutama 
nii suvepuhkusel teenitud raha,kui vanematelt saadud taskuraha.See panus 
ei kohuta aga eesti noore tahet osavõtta maailmalaagrist,kus ta kohtab 
omasuguseid eesti noori ja leiab endale uusi eesti sõpru mujal maailmas.
On loomulik,et eesti ühiskonnad erimaadel toetavad seda üritust moraalselt. 
Sama loomulik on ka,et eesti organisatsioonid,igaüks oma võimete kohaselt, 
toetavad oma maade esindusüksusi majanduslikult,et sel teel kergendada 
noorte rahalist panust kulude katteks.
Esindusüksuse juhina pöördun käesolevaga lahkelt Teie poole palvega, 
toetada ESNMR esindusüksuse liikmeid Eesti Noortetööle laekuvatest summa
dest Kr.50.000:- piires.
Toetus on mõeldud stipendiumiteks nendele,kes laagris ja USA-s oleku ajal 
osutuvad eriti silmapaistvaks.Eeskätt tulevad kõne alla õppivad esindus
üksuse liikmed ja need kelle majanduslikud võimalused piiratud teistel 
põhjustel.
Stipendiumid toetussummast määrab ESNMR esindusüksuse juhtkond,kuhu muu
hulgas kuuluvad gdr.Virge Hint,skm.Richard Norvell,skm.Mart Kiiver,skm.
Ao Vaks jt.Peale laagrit annan vajadusel Teile üksikasjalist aru kuidas 
toetussummat on kasutatud.
Loodan,et suhtute ülaltoodud palvesse positiivselt.
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